
Jeudi 25 avril 2024   R7



Dénivelé R7

277 CV 0 0

D29 0,8 0,8

430 D227 2,3 3,1

D127 6,9 10

D27   AR 4,4 14,4

1193 D27   AR 3,8 18,2 FR-2A-1193a

D27  3,8 22

624 T201  AR 7,9 29,9

T20  AR 5,9 35,8

1020 T20  AR 1,8 37,6 FR-2A-1020

1163 T20  AR 1,7 39,3 FR-2A-1163b

T201  AR 3,6 42,9

T20 5,9 48,8

CV 9,9 58,7

CV 0,6 59,3

Porticcio R7 : Bocca di Scallella et col de Vizzavona
Départ  : T20 parking au pont d'Uciani AG avant la Gravona

3 cols 59 km   1540 m

Alt Lieu Route indication
km

partiel
km 

total N° col

Pont d'Ucciani
Partir sur le CV et rejoindre le 
carrefour T20/D29

En Face -> Ucciani, Carbuccia

Ucciani AG -> Tavera

Tavera AD->Bastelica, col de Scallella

AD -> Bastelica (panneau?)

Col de Scallella  demi tour

Poursuivre sur D27

Bocognano
AD -> Bocognano T20 interdite 
Vélo

AD-> Corte, Calvi

Bocca alla Sellolla

Col de Vizzavona
AG -> Bocognano T20 interdite 
vélo

En face -> Ajaccio

Pont d'Ucciani AD passer le pont 

Arrivée Parking


